
  

  

  

  

小暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より御礼申し上げま

す。暑い日が続いておりますが、体に気を付けて従業員一同元気に頑張って参りますので宜しくお願い致します。 

 

 

      
   

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

♢20㎜アンダーの小さな選別が可能！ 

♢大きな物と細かい物を効率的かつ効果的に選別！ 

♢作業音が非常に小さいため環境に配慮！ 

♢振動が小さく体への負担が少ない為快適な作業が可能！ 

 

 

型式 

 

バケット容量 

(㎥) 

シャフト数 俳出口サイズ 

(㎜) 

重量 

(kg) 

GS3-120 0.26 3 1,200×430 405 

 

型式 

 

先端破砕力 

(KN) 

最大開口幅 

（㎜） 

油量 

(L/min) 

質量 

(kg) 

G-120 690 775 80～180 1,165 

 

新着入庫情報 

型式 

 

先端砕力 

(KN) 

最大開口幅 

(㎜) 

最大使用圧力 

(MPa) 

質量 

(kg) 

SV140 700 970 30 1440(1450) 

 

◇ブースタ機構搭載により、スピーディーな開閉＆ハイパワーの破砕力！ 

◇コンクリート等対象物がつかみやすい幅の広いアーム！ 

 

◇最高の出力でなおかつハイスピード解体 

◇アームの閉じ始めから終わりまで最高の破砕出力を維持！ 

◇アームの開閉によるシリンダーの張り出しが少ない！ 

 

型式 

 

開口幅 

(㎜) 

全長 

(㎜) 

爪長さ 

(㎜) 

爪幅 

(㎜) 

質量 

(kg) 

IFR70 1,690 1,730 890 470 560 

IFR120 1,890 1,955 1,030 560 900 

 

◇フォークが回転とチルトする事により作業範囲が広がる 

◇クッションシリンダーを標準装備し、フォーク開口時の音と振動を軽減 

 

 



特殊アタッチメント販売（徳光建機製品） 

アタッチメントとセットで本機貸出中！ 

      

   

   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

～～～サササンンンクククスススキキキャャャンンンペペペーーーンンン終終終了了了致致致しししままましししたたた～～～   
キャンペーン期間中、お客様には沢山ご利用頂き誠にありがとうございました。キャンペーン終了後も引き

続き商品の取扱いはしておりますので、ご入用の際にはぜひお近くの営業所へお問合せ下さい。 

今後とも宜しくお願い致します。 

弊社で取り扱いしておりましたターボノリバケットのレンタルを終了致しました。 

ご利用くださったお客様には心から感謝申し上げます。今後も現場のニーズに応え

られるよう努力させて頂きますので宜しくお願い致します。 

弊社のアタッチメントとセットで本機のレンタルもさせて頂いております。ご入用の際にはぜひお近くの営業所ま

でお問合せ下さい。 

【小松 PC200/CAT305E2CR/神戸 SK75SRは特殊アタッチメント取付専用機とさせて頂いております。】 

一部レンタルでも導入させて頂いております特殊アタッチメントの販売も致しております。現場のユーザ様より製品

の事でご相談がございましたら、林業造園・産廃リサイクル・土木解体全般の製品がございますので是非ともお問

合せ頂きますよう宜しくお願い致します。 

 

※本機のみの貸出はしておりませんのでご了承願います。 

 


